
Otsuse EELNÕU nr 8 

         eelnõu algataja: Häädemeeste 

vallavanem 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste         29. veebruar 2024 nr  … 

 

 

Tööandja ametiauto kasutamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19, § 49 lõike 42, 

Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“  § 72 

lõike 1 ning Häädemeeste Vallavolikogu 25.05.2023 otsuse nr 26 „Loa andmine hanke 

korraldamiseks“ alusel läbiviidud ametiautode hanke tulemused, Häädemeeste Vallavolikogu 

otsustab:  

 

 

1. Kinnitada Häädemeeste Vallavalitsuse kasutuses oleva ametiauto ŠKODA OCTAVIA 

kategooria M1, registreerimismärk 261CTB vastutavaks kasutajaks Häädemeeste vallavalitsuse 

liige, abivallavanem Ants Järv. 

 

2. Punktis 1 nimetatud ametiauto garažeerimiskohaks on abivallavanem Ants Järve alaline 

elukoht. 

 

3. Ametiauto kasutamise kohta kasutada sõitude registreerimiseks GPS seadet või pidada 

igakuiselt sõidupäevikut ja esitada see iga kuu viimase päeva seisuga raamatupidamisele 

hiljemalt järgmise kuu 10. kuupäevaks. 

 

Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 17.12.2021.a otsus nr 17 „Tööandja ametiauto 

kasutamine“. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates korraldusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Tööandja ametiauto kasutamine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Lubada abivallavanem Ants Järvel kasutada Häädemeeste valla kasutuse olevat ametiautot 

Škoda Octavia registreerimisnumbriga 261 CTB. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Ants Järv kinnitati Häädemeeste vallavalitsuse palgaliseks valitsusliikmeks, abivallavanemaks, 

Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2021 otsusega nr 9 „Häädemeeste vallavalitsuse koosseisu 

kinnitamine“. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 19 järgi on volikogu 

ainupädevuses palgalistele valitsusliikmetele töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste 

määramine ning teistele valitsusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse 

määramine. 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus (KOKS § 45 lõige 5). 

Vallavanemale ja valitsuse liikmele ei või maksta sellist lisatasu, hüvitist või toetust ega 

rakendada tema suhtes selliseid soodustusi, mida volikogu ei ole otsustanud (KOKS § 49 lg 42, 

Häädemeeste valla põhimäärus § 72 lõige 1). 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga  antakse Ants Järvele läbi hankemenetluse saadud uue ametiauto kasutamise õigus. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


